Санкт-Петербург

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД КРОНШТАДТ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРОНШТАДТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________ 2016 года           № __

О внесении изменений в Постановление Местной

Администрации города Кронштадта от 22 апреля

2015 года № 11 «Порядок предоставления

субсидии из бюджета муниципального образования

город Кронштадт на организацию временного

трудоустройства несовершеннолетних в возрасте

от 14 до 18 лет в свободное от учебы время»

В связи с увеличением потребности в организации временного

трудоустройства

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в Постановление Местной

Администрации города Кронштадта от 22 апреля 2015 года № 11

«Порядок предоставления субсидии из бюджета муниципального

образования город Кронштадт на организацию временного

трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в

свободное от учебы время» (далее по тексту – Постановление):

1.1. в приложении №1 к Постановлению словосочетание «20 человек»
и «1 человек» заменить словосочетанием «30 человек» и «2

человека» соответственно.

1.2. в приложении №4 к Постановлению пункты 3.1., 3.2., 3.3.,
3.4. признать утратившим силу; пункт 3 изложить в новой

редакции: «3. Состав Конкурсной комиссии определяется

Распоряжением Местной Администрации города Кронштадта.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в газете

«Кронштадтский Муниципальный Вестник» и разместить на

официальном сайте Местной Администрации города Кронштадта в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -

http://kronmo.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после
дня официального опубликования (обнародования).

4. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации

города Кронштадта        С.А.Бандура

http://kronmo.ru./